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BALANCE GENERAL
AL 30 DE ABRIL DEL 2024
- (VALORES EN RDS$)
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO
CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES
INMUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPOS
OTROS ACTIVOS FIJOS DEPRECIABLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS FIJOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES Y NO CORRIENTES

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO - CAPITAL

REVALUACION DE ACTIVOS

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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70,663,654.26
57,976,382.48
3,996,105.33
631,087.15

133,267,229.22

2,333,009,467.28
20,625,790.19
347,324,878.73

2,006,310,378.74

2,139,577,607.96

40,749,008.67
1,822,710.31

42,571,718.98

2,261,272,081.60
- 179,376,305.41
15,110,112.79

2,097,005,888.98

2,139,577,607.96
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